
Číslo SOD zhotovitele: 13-1377A/21 ORG 2382

21.07.2022

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno

Zastoupený: společností
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: společnost "Brno, Sportovní"
správce společnosti: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 Praha 10

Změna č.1: SO 310 - Kanalizace

Vícepráce SO 310 0,00 Kč
Méněpráce SO 310 -3 704 196,00 Kč

Změna celkem -3 704 196,00 Kč

Finanční dopad změn:
100,00% cena dle SOD 179 749 000,00 Kč

0,00% Vícepráce: 0,00 Kč
-2,06% Méněpráce: -3 704 196,00 Kč
-2,06% Absolutní hodnota víceprací a méněprací: -3 704 196,00 Kč
-2,06% ponížení ceny celkem ceny celkem -3 704 196,00 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 1 176 044 804,00 Kč
Přílohy: 1) rozpočty 2) fotodokumentace + náčrty + výkresy

V Brně dne: V Brně dne:
Za objednatele: Za zhotovitele:

za statutární město Brno PORR a.s. PORR a.s.
na základě plné moci
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Metrostav DIZ, s.r.o. Metrostav DIZ, s.r.o.

YUCON CZ, s.r.o.

Příloha č. 2: Brno, Sportovní - rekonstrukce kanalizace, I. etapa

Změnový list č.1

Datum předložení zhotovitelem:

Číslo SOD objednatele: 5622052205

V projektové dokumentaci se uvažovalo s použitím polymerbetonových terub průměru DN 2400 mm. Po uzavření SOD bylo zhotoviteli stavby
výrobcem trub sděleno (prostřednictvím českého obchodního zástupce), že není schopen garantovat pevnou cenu po dobu stavby. Pro získání
srovnávací nabídky se zhotovitel obrátil na dodavatele sklolaminátového potrubí, kde obdržel nabídku, kdy při použití sklolaminátového
potrubí je zhotovitel schopen snížit celkovou cenu díla o částku 3 704 196,- Kč. Na základě následných jednání mezi zhotovitelem stavby,
zástupcem provozovatele (BVK) a MMB OI byly projednány možnosti použití jiného materiálu oprotu materiálu navrženého v PD.


